20.04.2022г №317
[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О КОНСЕРВАЦИИ ПРИШКОЛЬНОГО ИНТЕРНАТА
МБОУ «НОВО-ИДИНСКАЯ СОШ»
В соответствии с Федеральным законом РФ от 24.07.1998г. №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», п.11 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.54 Семейного Кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения сети и штатов, рационального использования бюджетных средств, руководствуясь  ч.1 статьи 20 Устава Боханского муниципального района Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Перевести на консервацию пришкольный интернат   МБОУ «Ново-Идинская СОШ» с 01.09.2022г.
2.Директору МБОУ «Ново-Идинская СОШ» (С.Е. Урбановой):
2.1. Организовать ежедневный подвоз детям школьным автобусом в МБОУ «Ново-Идинская СОШ».
2.2.Провести сокращение штатов в соответствии с действующим трудовым законодательством.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Боханского муниципального района Е.Б. Рогулькина.

Мэр Боханского муниципального района
Э.И.Коняев